99

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

PROCESSO: 2019/37000/000271
CONVÊNIO Nº: 0000195/2019

Estado do Tocantins.

reais e setenta e seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.452.1151.1001 e 03.06.15.451

FONTE: 0104
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2019
VIGÊNCIA: 11/12/2020

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE TOMADA DE PREÇOS
HORÁRIO DE BRASÍLIA

no site:

KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN

AVISO DE ABERTURA DE CONCORRÊNCIA
HORÁRIO DE BRASÍLIA

os

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 005/2019

Vencedora: DESIGNE ENGENHARIA E SERVIÇOS DE

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN

SECRETARIA DA SAÚDE

PORTARIA 819/2019/SES/GASEC, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº 2.405, de 26 de abril

Cardiovascular;

CONSIDERANDO a Portaria GM/MS nº 1.495, de 18 de

cantins;

100

CONSI

unidade de tratamento intensivo (UTI) do Estado do Tocantins;

CONSIDERANDO a Portaria Nº 3.992 GM MS, de 28 de

CONSIDERANDO a Portaria nº 673, de 17 de abril de 2019,

CONSIDERANDO a RESOLUÇÃO/CIB/TO Nº 101, de 22

RESOLVE:

22/06/2017, 042/2018 de 16/03/2018 e a de nº 101/2019, de 22/08/2019,

mês de maio de 2019.

2018.

PORTARIA 820/2019/SES/GASEC, 05/12/2019.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO TOCANTINS,

RESOLVE: